
Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

Data 13.12.2024 

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x   ose   

 POWER INDUSTRIES 

 L51706022H 

 Tiranë, Vorë, Picar, Zona Kadastrale Nr.3974, Volumi 5, Faqe 143, Sipërfaqe Totale 2610 m2 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur mbi kufirin e larte monator. Marreveshje kuader 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: :   REF-25419-10-18-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje pjesë këmbimi për mjete, Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes 

kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 21.10.2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Data 28.10.2024 Numri 71 



 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. POWER INDUSTRIES      L51706022H 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  35.960.000 (tridhjete e pese milion e nenteqind e gjashtedhjete mije) Leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë POWER INDUSTRIES, Tiranë, Vorë, Picar, 

Zona Kadastrale Nr.3974, Volumi 5, Faqe 143, Sipërfaqe Totale 2610 m2 se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 35.960.000 (tridhjete e pese milion e nenteqind e gjashtedhjete mije) Leke pa tvsh / totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 



Appendix 11  

[ Appendix to be completed by the Contracting Authority/Entity] 

 

AWARD NOTICE FORM AFTER PUBLICATION OF WHICH COMPLAINT DEADLINE STARTS 

 

 

Date 13.12.2024 

To:  

 

Economic  Operator (EO)      x     or   

 

POWER INDUSTRIES 

 L51706022H 

 Tiranë, Vorë, Picar, Zona Kadastrale Nr.3974, Volumi 5, Faqe 143, Sipërfaqe Totale 2610 m2 

 

Joint Venture of the  Economic  Operator (JEO)      

[Name, NUIS no., % of colaboration and address of members of JEO] 

 

EO / JEO with subcontractor 

YES      NO x 

If yes, provide the data ______________________________________ 

(Names of subcontractors, NUIS NO, % of subcontracting) 

 

EO / JEO with relying entities/EO: 

 

YES    NO x 

If yes, provide the data: _____________________________________ 

[Name, NUIS and address] 

 

Contract Type: Supplies 

Type of Procurement Procedure: Open procedure on the upper monetary limit: Framework agreement. 

Number of procedure/Lot reference: REF-25419-10-18-2024 



Short description of the contract: Purchase of spare parts for vehicles Duration of the contract. 

Framework Agreement or deadline for its execution: 24 months 

Date of Publication of the Contract Notice in SPE: 21.10.2024 

Date of Publication of the Contract Notice in the Public Notices Bulletin Date 28.10.2024 Number 71  

Award criteria:     

the most economically advantageous tender based on costs  

the most economically advantageous tender based on price x   

 

We hereby inform that the following Bidders have participated in this procedure/Lot with these 

respective offered values: 

1. POWER INDUSTRIES                 L51706022H    35.960.000 (thirty-five million nine 
hundred and sixty thousand) Lek without VAT 

Company’s full name                 NUIS number                       Value (expressed in numbers and 

words) 

 

EO / JEO with subcontractor 

YES      NO x 

If yes, provide the data ______________________________________ 

(Names of subcontractors, NUIS NO, % of subcontracting) 

Out of the participants, the following Bidders have been disqualified: 

*  *  * 

Referring to the above-mentioned procedure,  we  inform  POWER INDUSTRIES, Tiranë, Vorë, Picar, 

Zona Kadastrale Nr.3974, Volumi 5, Faqe 143, Sipërfaqe Totale 2610 m2 that  the  submitted  Bid,  of  a  

total  value  of  35.960.000 (thirty-five million nine hundred and sixty thousand) Lek without VAT 

[respective  amount  expressed  in  words  and  numbers]/ total points received [_____]  has  been  

identified  as successful bidder. 

 

With the publication of this notice, the deadlines for appeal according to the provisions of Article 110 of 

Law no. 162/2020, dated 23.12.2020, “On Public Procurement”, amended shall commence. 

 

 


